NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN 1986

Bad : Sportfondsenbad, Amersfoort
Datum : 4-5-6 juli 1986
Inzwemmen :
Aanvang
JURY NAAM
1. V.,K. Dhr. J.M. van Duyne
2. K Dhr., J.M.C. Bosman
3. K. Dhr. A.J. Bosvelt
4. K. Mvr., P.J.M. Broeks
5. K. Dhr. C. Jongerius
6. K. Dhr. H.H. Schenk
7. St. Dhr. H.J. Nonnekes
8. J. Mvr. A.J. Bosvelt
9. J. Mvr. R. Haemers
i0. J. Mvr., E.M., Struylaart
11, J. Mvr. G. Viskil

12. T/K Mvr. G.E. Boer

13. T/K Mvr. Y. Cornelisse
14, T/K Dhr. H. Gunnink
15. T/K Dhr. D. v.d. Ham

16, T/K Mvr. A.H. Hardeman
17. T/K Mvr., S.C.E. de Heer
i18. T/K Mvr. J.N. Janssen
19, T/K Mvr. A. Jongerius
20. T/K Dhr. J. v.d. Kieft

21. T/K Mvr. C.W. Kistenkas
22, T/K Dhr. B

23. T/K Mvr. D

24, T/K Mvr. J

25, T/K Dhr. J

26, T/K Dhr. G

27. T/K Dhr. R. Touber
28. T/K Dhr. K

29. T/K Mvr. G

30, T/K Dhr. L

3. T/K Mvr. C. Weijman
32, T/K Dhr. E. Weijman
33. Sp. Dhr. G. v.d. Bree
34, Sp. Dhr. E.G. Koning

Bediening tijdmeetapparatuur:
Dhr. R. v. Dijk
Dhr.

Met kennisgeving afwezig:

Opmerkingen V.K. en/of Jurysecr.:

Handtekning Jurysecr:

W.M., de Visser
F.C. de Visser

Baanlengte : 50 meter

Aantal banen: 8 meter

Watertemp. i graden

Organisatie : Sportfondsenbad/
AZ.P.C./ K.N.Z.B,

WOONPLAATS BEV.H. FUNCTIE KLOKKEN
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Zonder kennisgeving afwezig:

Handtekening voor akkoord V. .K.:
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a1 MATIONALE KATRIOENSCUAPPEN
TWIENINEY (986

17.00 uur.

KNZB

VRIJDAG 27 JUNI 1986,

1. 50 m.

vrije slag Heren

Baan Naam

SERIE 1

Gerard Pruysen
Edwin Nollen
Marc Weijtmans
Leon Verhage
Ardy Zandbergen
Jim Kok

Toine van Diepen

NSO Ok W+

SERIE 2

Reinier Haasnoot
Johan Remmits
Erwin Alebregtse
Patrick Dybiona
Henk Tempelman
Richard Reijers
Michel Roumen

N0 0k W+

SERIE 3

Jos Huizer

Hans Rijntalder
Gert Jan Horsthuis
Erik Ran

Bart-Jan Geers
Peter de Rover
Harry Musz

ERIE 4
Jan Koen Anthoni
Vincent Bekhuis
John Machielsen
Hans Kroes
Marc van Tielen
Marco Boerema
Kees-van Houwelingen
Jaco de Jong

OO WNHFEFRNn NO U WwN -

Vereniging Startnr.
SG Altena 68-004
Daphnia 68-385
Budel 68-097
Luctor et Emergo64-214
DWK _ 65-192
Zeemacht 66-446
Hoorn 64-104
Zijl/LGB 66-071
PSv 62-277
Kempvis 63-092
AZPC 63-431
Mors 68-207
DDD 63-164
Daphnia . 70-365
AZPC 64-681
Nautilus 67-472
SGG 68-463
Zian/Vitesse 67-474
Poseidon '56 66-375
Dolfijn 67-344
Sport en Spel 68-150
Rapido '82 49-015
ZPA 68-199
Daphnia 68-217
HPC 65-264
Dolfijn 67-314
Zeemacht 68-413
Kempvis 63-262
AZC-Intervam 69-303
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2/3/4 400 m. wisselslag pers. Meisjes

'73/'72/'71

Baan Naam

SERIE 1

1

W0 O Wiy

Mireille Hogenhuis
Sabine Mulders
Inge de Bruijn
Radna Mulder

Kira Bulten
Sylvia Gase
Jonita Westheim
Brigit v. Poecke

SERIE 2

SERIE 4

OO0 U WwN -

Sandra v. Baarle
Ellen Voets
Nathalie Koekkoek
Ingrid Prinse
Monique van Lunsen
Jolanda Delis
Marja Molenaar

Myrna Kervezee
Wandy Kater
Lianne Ketelaars
Nina Hulleman
Miranda de Gelder

Paulien Stastra
Evelien Kleinhuis
Marlies v. Breen
Hanneke de Jong
Daniélle Veenhuizen
Barbara de Wit
Gudule van der Meer
Patricia Heeremans

Vereniging

Stadskanaal
BZV
ZPB-Unico
Budel

Steur
Dolfijn
MZPC

HPC

DZV-Martens
AZC-Intervam
HPC

Kempvis
Dolfijn -
Eemsrobben
Zeeschuimers

Het Y
Zeeschuimers
Polar Bears
DZPC

Kempvis

(RICHTTIJD EJK: 5.10.0)

LZ 1886
Eemsrobben
AZPC
VZC/Ve

Dedemsvaart AC

Zeeschuimers
Mosa Regio
Zeeschuimers

Startnr.

73-245
73-462
73-718
73-202
73-390
73-311
73-584
73-454

72-359
72-541
72-510
72-346
72-484
72-394
72-140

73-432
71-150
71-338
71-521
71-293

72-387
72-395
71-487
71-629
72-141
72-151
72-323
71-154

100m

1.17.54
1.17.00
1.14.79
1.14.77
1.15.68
1.15.53
1.14.18
1.16.34

1.12.50
1.12.06
1.08.83
1.10.18
1.12.50
1.13.18
1.13.55

1.11.37
1.12.72
1.12.25
1.11.84
1.15.01

1.14.36
1.08.96
1.11.83
1.08.49
1.08.59
1.12.13
1.11.18
1.13.02
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300m
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RATIONALE KAMPIDENSCHAPPEN (&35
KNZB TWEMMERD (1986
Spertfondsenbad
Amersfoort
5/6/7 400 m. wisselslag pers. Meisjes -3-
'70/'69/'68/Dames
Baan Naam Vereniging Startnr. 100m 200m 300m 400m
SERIE 1
1 Leonie Lammerink Dinkel 70-174 1.09.72 2.30.52 4.08.87 5.22.69
2 Jeanne Kuipers Dinkel 70-188 1.09.59 2.38.95 4.07.73 5.19.15
3 Astrid Tebberman VZPC 69-133 1.12.27 2.34.78 4.08.39 5.21.83
4 Margit de Pon PSV 69-392 1.08.45 2.33.13 4.08.85 5.19.20
5 Marlies v. Deursen HPC 70-328 1.08.23 2.28.18 4.00.32 5.08.59 1
6 Ingrid v.d. Fits Zeeschuimers 69-127 1.11.33 2.32.34 4.03.11 5.14.04
7 Bianca Oden Zeemacht 70-399 1.09.67 2.33.25 4.03.57 5.16.18 III
8 Esther van Soest Dolfijn 70-417 1.15.52 2.38.85 4.21.59 5.35.37
SERIE 2
1 Baukje Wiersma Orca 70-308 1.10.36 2.28.86 4.03.99 5.10.54 1I1I
2 Ingrid Moers MZPC 67-221 1.08.74 2.31.70 4.06.67 5.21.61
3 Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 1.08.68 2.26.89 3.52.81 4.59.04 2.
4 Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 1.08.21 2.27.26 3.52.22 4.58.55 1.
5 Daphne Demuth KNZB 62- 1.08.12 2.23.87 3.58.00 5.06.53 I
6 Alexandra Worm HPC 69-402 1.09.46 2.26.83 3.57.21 5.07.20
7 Mirjam Bakker HPC 68-661 1.08.24 2.26.75 4.00.83 5.05.47 3.
8 Linda Oegema Dedemsvaart AC 69-085 1.09.91 2.31.88 4.01.59 5.11.68
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1500 m.

CEREEN 1986

vrije slag Jongens

'73/'72/'71/'70/'69/'68/Heren

Baan Naam

SERIE 1

Freddy Janssen

Mark v.d. Zijden
Rob Peeters
Jan-Willem v.d. Hoek
Peter ter Horst
Roger Pepels

Frank Huisman

SERIE 2

W00 Uk WwhH-

Eric v.d. Heide
Vincent Elgersma
Onko Drent

Erwin Lambrix
Eduard v. Veenen
Dimitri Klooster
Frits Vos
Michiel Liesting

SERIE 3

0N oUW N

Edwin de Wilde

Hugo v.d. Wildenberg
Almar v.d. Meer
Martijn v. Heusden
Marcel Wouda

Jan Sonneveld
Robert Rokven

Paul Bosch

SERIE 4

U o LN

»

SERIE 5 (RICHTTIJD EJK:

W0 U bk whR

Stephan Lammerink
Marco van den Berg
Harry Musz

Dick Roest

Jakob Pronk

Monze Rouwé

Wim Brinkman
Casper van Dam
Martin v.d. Spoel
Dennis v.d. Kooij
Hans v. Goor
Dimitri Bouwens
Reginald Beelaerts

Vereniging

Hydra
Boskoop
Rog
Boskoop
ZPA
ZEPS
Zeemacht

Zeemacht
Dolfijn
Zeester N.Nobel
MZPC

Kikker
Torpedo-Heba
Eemnsrcbben
Bevers

AZPC

BZV
Torpedo-Heba
Torpedo-Heba
Zeester N.Nobel
AZC-Intervam
Nekton

Dolfijn

Dinkel

DSz

Sport en Spel
wvz

GZVW

16.15.5)
Granaet
Zeemacht
Zwemlust/Den H
DWK
Torpedo-Heba
Hoorn
HPC
AZPC

Startnr.

73-149
73-400
72-405
72-351
72-408
73-249
73-372

73-404
73-286
73-473
73-380
73-377
73-017
73-431
73-317

72-469
72-383
72-015
72-030
72-360
72-590
72-017
72-502

71-177
69-427
68-150
68-227
71-244

71-218
70-280
71-405
71-316
70-007
70-203
71-452
71-501

19.16.99
19.09.92
18.52.76
18.16.23
19.08.68
19.45.32
18.31.74

19.05.27
18.26.13
19.06.96
18.40.34
18.39.64
18.54.93
18.34.20
19.39.95

17.38.20
17.41.56
17.56.53
17.38.94
17.59.76
18.30.07
18.46.58
19.12.84

17.44.97
17.08.56
17.18.71
17.52.23
18.45.01

18.26.28
17.37.40
17.35.52
16.37.45
17.59.91
17.20.61
17.31.63
18.14.16
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NATIONALE KARPIDENSGRAREPEN
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II
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Amersfoort
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ZWERBIEL (986

KNZB

SERIE 6

1 Walter de Kruiff VZC/Ve

2 Alain de Kort HPC

3 Richard Granneman WVH

4 Arthur de Rouw VZC/Ve

5 Ronald van Maurik Dolfijn

6 Maurice v.d. Berge Zian/Vitesse
7 Wander Halderman Zeeschuimers
8 Jack Takken Hoorn

Rectificatie: 1500 m. vrije slag heren

Martin v.d. Spoel

Spertfondsenbad
Amersfoort
=5=
67-248  16.49.20
69-222  16.38.31 1II
68-052  16.37.49 I
67-628  15.49.51 I 1
66-475  16.22.90 i1 2
69-381 16.59.06 III
69-081 17.00.15
63-236  16.45.94 111
all-in
DWK 71-316  16.37.45 3
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&) ATIONALE HARIOENSGUARPER
KNZB TWERINED 1966 &

UITSLAGEN FINALE

-12-

14. A-FINALE 50 m. VRIJE SLAG HEREN N.R. Startlimiet 22.90
N.A.R. Erik Ran 24.10

Baan Naam Verenniging Startnr. Serietijd
1. Marc Weijtmans ZC-Budel 68-097 24.70 24.75
2. Peter de Rover de Dolfijn 67-344 24.59 24 .36
3. Erik Ran Zian-Vit. 67-474 23.70 23.67 1III
4. Hans Kroes HPC 65-264 23.14 23.14 1
5. Patrick Dybiona AZPC 63-431 23.68 23.50 1II
6. Marc van Tielen de Dolfijn 67-314 24 .40 24 .45
7. Jos Huizer AZPC 64-681 24.70 24 .30
8. John Ma¢hielsen Daphnia 68-217 24.77 25.19
B-FINALE 50 m. VRIJE SLAG HEREN
Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd
1. Leon Verhage Luc.et Emergo 64-214 25.29 25.23
2. Bert-Jan Geers Poseidon'56 66-375 25.18 25.18
3. Gert Jan Horsthuis SGG 68-463 25.08 25.19
4, Ardy Zandbergen DWK 65-192 24 .92 24.80
5. Henk Tempelman de Mors 68-207 25.00 25 .06
6. Vincent Bekhuis ZPA 68-199 25.17 ©25.39
7. Richard Reyers DDD 63-164 25.26 25.15
8. Hans Rijntalder Nautilus 67-472 25.35 24 .81
le res. Marco Boerema Zeemacht 68-413 25.37
2e res. Jan Koen Anthoni Rapido'82 49-015 25.46

Rt
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15. 4 x 100 m. WISSELSLAG EST., DAMES
SERIE I

1 't Tolhekke

70-096 C. Smit 1.12.68
67-131 G. Fransen 2.32.31
71-202 G. Veldhuizen 3.39.21
70-133 S. Lammerts

2 ZPA

67-099 Y. Engelbertink 1,08.31
67-453 S. v.d. Kolk 2.27.13
67-422 L. Berkhout 3.37.05
70-346 Y, Veldhuis

69-141 M. Veldman res.

3 Dinkel

66-119 K. Oude Nijeweme 1.06.43
68-155 M. Tijhuis 2.26.69
70-188 J. Kuipers 3.34.52
70.176 R. Wigger

4 Dolfijn II

70-417 E. v, Soest 1.15.82
67-330 M. Hinrich 2.33.56
69-328 P. v.d. Zouw 3.41.44
71-464 P. de Jonge

5 DWK

66-541 L. Leideritz 1.06.45
69-403 M. Cozijnsen 2.23.33
65-087 C. van Bentum 3.23.10
62-101 E. Hamersveld

69-274 L. Bruinekreeft res.

6. Eemsrobben

69-469 W. v. Veen 1.08.72
71-495 - L, Moes 2.22.32
72-395 E. Kleinhuis 3.29.56
67-246 M, Bakker

7 VzCc/Ve

71-592 M. v. Holland 1.15.44
72-379 R. Bouwmeester 2.43.40
71-629 H. de Jong 3.53.92
69-479 E. Schut

.41,

.41

.34.

.43.

.26

.33.

.59.

a ) ATIONALE HANPIDENSCUAPREN
KNZ TWELIER (986

78 RC

.95

22

35

.96

98

82

III

Spertfondsenbad
Amersfoort
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KNZB

SERIE 2

1
70-308
71-382
65-058
69-377

2

69-402
72-510
67-304
71-655

3

71-565
71-487
66-491
70-434

4

68-462
68-511
70-328
68-661

5

68-119
69-085
68-120
69-079

69-653
70-555
67-651
67-221

69-100
69-099
68-078
72-141

63-340
69-462
69-437
67-598

CWENINEN 1986

Orca

B. Wiersma
Y. Smit

I. Pals

K. Brienesse

HPC II

A. Worm

N. Koekkoek
M. Wurkum

D. v.d. Staay

AZPC

S. Hendriksen
M.van Breen
J. Anema

M. de Gier

HPC I

B. v.d. Lans
P. Hillenius
M. van Deursen
M. Bakker

Dedemsvaart AC I
Ma. Muis

L. Oegema

Mi. Muis

A. Woltinge

MZPC

D. Weerd

Ch. Somers
Chr. Pieterse
I. Moers

Dedemsvaart AC II
J. Ringeling

M. Supheert

A. Molenmaker

D. Veenhuizen

Dolfijn I
de Rover
de Jonge
Baars
de Jonge

HHBY

[\V}

N =

N

[

[\I

[\

N =

.07
.28.
.36

.10.
.33.
.40.

.12,
.30
.33.

.06
.17,
.22

.06
.23.
.29,

.09.
.27.
.31

.15
.37.
.47,

.03.
.21.
.26.

.95

45

.42

03
46
92

34

.29

36

.07

18

.29

.44

64
14

78
16

.79

.23

15
53

88
92
35

.35.

.44,

.33.

.21,

.29

.32.

.50.

.25.

84

59

24

69

.43

28

15

89

vC

I

II

Ned.

&) ATIONALE KANPIOENSCHARRER

rec.

Spertfondsenbad
Amersfoort

—14=
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NATIONALE KAMPIOENSGRHARPEN
ZERIGIEN (1986

16. 4 x 100 m. vrije slag est. Jongens o. 16 jaar
SERIE 1

1 MZPC

71-592 P. Tonnard 59.32

70-587 M. Mullenders 2.00.93

73-380 E. Lambrix 3.03.80 EA
72-576 M. Roelofs .03.86 EA
2 Meent

72-203 J. Fietjé 59.11

73-182 P. Jordan 2.02.98

70-247 R. Danckaarts 3.02.33

70-108 P. v. Vliet .00.18
3 Zijl/LGB

72-659 R. Janssen 1.00.01

71-547 M. Kerkvliet 2.01.05

71-479 M. Blokpoel 3.03.00

70-608 L. Luyten .00.37
72-412 N. Ouwerkerk res

4 AZC-Intervam

70-489 P. v. Doorne 1.00.22

72-590 J. Sonneveld 2.00.99

70-523 M. v. Tol 2.59.48

70-307 P. Bontje .56.46
5 HZPC HA

70-325 J. Kuiper 59.66

70-323 - A. de Nooyer 2.01.52

70-442 H. Westgeest 3.03.61

70-456 S. Lunn .03.06
71-411 J. Hofland res

6 DSZ

70-530 P. Berkhout 58.74

70-532 P. Bleijie 2.01.00

71-595 P. Biesot 3.03.48

70-445 A. Blom .03.86
71-660 B. Caminada res

7 Granaet

70-252 F. Bouma 1.00.68

70-207 J.P. Hoogland 2.03.43

71-239 F. Adema 3.04.09

71-218 M. Rouwé .04.63

Spertfondsenbad
Amersfoort

-15-
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KNZB

SERIE 2
1
70-365
72-387
72-282
71-384

71-084
70.102
70-242
71-240

71-348
71-610
70-323
71-345

72-469
70-568
71-501
70-488

70-435
73-286
72-551
70-318

70-529
70-374
70-342
71-405

71-402
72-279
70-250
70-203
71-376

Daphnia

M. Roumen

G. Loos

G. v. Rossum
A. Verhey

Zeeschuimers
J. Koning
0. Joustra

M. de Natris
S. Steegeling

PSV .

K. Luyten

0. v, Heezik
M. Heidt

S. de Kort

AZPC

E. de Wilde
J.L. Geutjes
R. Beelaerts
M. Tilro

Dolfijn

P. Gase

V. Elgersma
R. Blank

H. Linders

Zwemlust/Den H

G.J. Veenendaal

M. Verhey
M. v. Soest
C. v. Dam

Hoorn
Wolschrijn
Peet
Boorsma

v. Goor
Kramer res

mm=E=s™®

&) [ATIONALE KANPIDENSCYAPPEN

ANENMENRISIEE

- 54.
1.59.
3.01.

1.01.
1.56.
2.53.

59.
1.54.
2.53.

72
20
13

72
14
69

.87
.24
.81

50
12
85

.85
.09
.14

.52
.92
.56

7
.16
.97

.59.36

.49.54

.58.55

.47.31

.03.22

.55.33

.57.25

II

III

Spertfondsenbad
Amersfoort
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%2% NATIONALE KARPIOENSGRARPEN

ZATERDAG 28 JUNI 1986.

LWENINEN (960

09.00 uur.

17.

100 m. vrije slag Jongens 1973

Baan Naam

SERIE 1

Marc Scholting
Marco Booij
Dennis Parlevliet
Lars v. Leeuwen
Dennis Zuiderwi jk
Mark v.d. Zijden

SERIE 2

Erik Saat
Arnold Vrind
Marco v.d. Kooij
Patrick Jordan
Danny Scheepers
Sander ten Broek

SERIE 3

W30 O whR

18.

Michiel Liesting
Eddie te Lintelo
Erwin Lambrix
Vincent Elgersma
Wilco v.d. Akker
Thomas Nolte
Eduard v. Veenen
Bram v. Haandel

Vereniging

Ham.
ZBP-Unico
PSSV

Raket

ZVZ
Boskoop

AZPC

Ed-Vo

wvz

Meent

MZPC

Polar Bears

Bevers
Scholtenhagen
MZPC

Dolfi jn
Zwemlust/Den H
Heidelberg
Kikker

Hydra

100 m. vrije slag Jongens 1972

Baan Naam

SERIE 1

SO0 wh

Jan Lodewijk de Vries

Christian Dackus
Mark Roelofs

Hugo v.d. Wildenberg

Roelof Hulshof
Almar v.d. Meer

SERIE 2

B 2 NIV S

Bas van Koll
Robert Janssen
Niels Hilbrink
Jeroen Fietjé
Edwin de Wilde
Peter ter Horst
Niels Ouwerkerk

Vereniging

Ravi jn
Kimbria
MZPC

BZV
Stadskanaal
Torpedo-Heba

Tiamat
Zijl/LGB
DZPC
Meent
AZPC

ZPA
Zijl/LGB

Startnr.

73-360
73-703
73-644
73-242
73-167
73-400

73-507
73-261
73-489
73-182
73-589
73-564

73-317
73-286
73-380
73-286
73-390
73-409
73-377
73-187

Startnr.

72-378
72-239
72-576
72-383
72-313
72-015

72-176
72-659
72-357
72-203
72-469
72-308
72-412

O e e

[ S

N e

L

.05.
.06.
.05.
.04.
.05.
.04.

.04.
.04.
.03.
.04.
.04.
.03.

.03.
.01.
.00.
.01.
.03.
.03.
.03.

.01.
.01,
.00.
.02.
.00
.00.

59.
59.
59.
59.
58.
.00.
.00.

20
25
16

N

50

27
82
21
49
72
38

23
16
29
33
06
34
81

78
68
52
84

.83

59

81
90
11
25
89
22
18

II

III

II
ITI

Spertfondsenbad
Amersfoort
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19.

ZRTENINEN (986

100 m. vrije slag Jongens 1971

Baan Naam

SERIE 1

2 Rudi Neijssel

3 Johan Dijkstra
4 Eric Wuestenenk
5 Casper van Dam
6 Monze Rouwé

7 Marc v. Haelen
SERIE 2

2 Arjan Verhey

3

g0 o

20.

Alexander Meyer v.
Meybeek
Martin v.d. Spoel
Robin Wolschri jn
Kees Robbertsen
Dimitri Bouwens

Vereniging

AZL
SVW
Raket

Zwemlust/Den H

Granaet
Zeemacht

Daphnia
IJZPC

DWK
Hoorn
Zignea
HPC

100 m. vrije slag Jongens 1970

Baan Naam

SERIE 1

g0 Ok W

Martin v.d. Burg
Dennis Smits
Leon Luyten
Jorg Roodbeen
Peter Hensen
Peter Berkhout

SERIE 2

SERIE 3

0 N0 U Wi

Patrick v. Vliet
Ronald Ooms
Pascal Bontje
Niek Weustink
Rob Meyer
Harrie Linders

Stan Steegeling
Marcel de Natris
Jean Louis Geutjes
Martijn Tilro
Michel Roumen

Onno Joustra

Gert Jan Veenendaal
Carlo Weezenbeek

(RICHTTIJD EJK:

Vereniging

IJZPC
Hippocampus
Zijl/LGB

Domme lbaarzen

DWK
DSZ

Meent

LAC
AZC-Intervam
Kerkdriel
Poseidon'56
Dolfijn

.54.0)

Zeeschuimers
Zeeschuimers
AZPC

AZPC
Daphnia
Zeeschuimers

Zwemlust/Den H

Budel

Startnr.

71-346
71-166
71-211
71-405
71-218
71-391

71-384
71-237

71-316
71-402
71-264
71-452

Startnr.

70-216
70-227
70-608
70-318
70-402
70-530

70-108
70-214
70-307
70-194
70-270
70-318

71-240
70-242
70-568
70-488
70-365
70-102
70-529
71-251

1,401,
.63

57

59.
59.
59.

58.
.95

56

57

56.
58.
<1

56

58.
58.
58.
58.
59.
59.

58.
59.
56.
57.
59.
56.

57.
58.
55.
54.
55.
55.
56.
59.

60

19
49
36

32

.42

93
13

06
86
11
14
27
80

96
45
97
42
66
42

18
31
25
58
25
20
26
12

fi% NATIONMALE RANRIDENSCYAPPER

III

II

ITI

III
II

Spertfondsenbad
Amersfoort

-18-



ude

KNZB

ZWVIERIMEN 1986

21. 100 m. vrije slag Jongens 1969/1968

Baan Naam

SERIE 1

Edwin Nollen
Robin Mikel
Wander Halderman
Wilfred Bontje
Rudy Coone

Glen le Clercq

O U W N

SERIE 2

Harry Musz

Gerard Pruysen
Tiedo de Boer
Jaco de Jong
Maurice v.d. Berge
Marco v.d. Berg
Marco Boerema

NSO Ok W

SERIE 3

Gert Jan Horsthuis
John Machielsen
Richard Granneman
Marc Wei jtmans
Henk Tempelman
Vincent Bekhuis
Ronald Sloeserwij
Dick Roest

W0 Ok W

22, 100 m. vrije slag Heren

Baan Naam

SERIE 1

Marc v. Tielen
Peter v.d. Woning
Gérard de Kort
Winand Willigers
Jim Kok

Johan Remmits

SERIE 2

Arjen Cozijn
Hans Rijntalder
Richard Reijers
Ardy Zandbergen
Leon Verhage
Peter de Rover

SN0 O W

SO O w N

SERIE 3

Peter Drost

Edsard Schlingemann
Frank Drost

Hans Kroes

Patrick Dybiona
Erik Ran

Ron Dekker

AU NS T N R

Vereniging Startnr.
Daphnia 68-385
ZPA 68-266
Zeeschuimers 69-081
AZC-Intervam 68-301
Zeemacht 68-100
Rog 68-222
Sport en Spel 68-150
SG Altena 68-004
DWK 68-349
AZC-Intervam 69-303
Zian/Vitesse 69-381
DSZ 69-427
Zeemacht 68-413
SGG 68-463
Daphnia 68-217
WVH 68-052
Budel 68-097
Mors 68-207
ZPA 68-199
Dolfijn 69-648
WVZz 68-227
Vereniging Startnr.
Dolfijn 67-314
Dolfijn 65-476
HPC 63-279
MZPC 64-089
Zeemacht 66-446
PSVY 62-277
AZPC 67-484
Nautilus 67-472
DDD 63-164
DWK 65-192
Luctor et Emergo64-214
Dolfijn 67-344
AZPC 53-082
AZPC 66-430
AZPC 63-104
HPC 65-264
AZPC 63-431
Zian/Vitesse 67-474
IJsel 66-044

55

55.
56.
.40

57

58.

55.
56.
.74

56

56.
55.
55.
54.

56

54.
54.
53.
54.
54.
54.
.84

56

55.
55.
53.

55.
55.

53.
55.
55.
.38

55

55.
53.

52.
52.
77
.33

51
52

52.
.57

52

52.

.41

51
61

74

75
71

33
44
72
80

.02

53
98
32
34
54
24

55
10
31

69
54

73
65
16

29
12

87
09

07

50

&) NATIONALE KANPIOENSCLAPPEN

ITI

II

III

II

Spertfondsenbad
Amersfoort
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ZWIERIMEN 1986

23. 200 m. vrije slag Meisjes 1973
Baan Naam Vereniging
SERIE 1

2 Vivian Rikken ZPA

3 Cindy Visser Orca

4 Myrna Kervezee Het Y

5 Brigit v. Poecke HPC

6 Ilja v. Laar Dolfijn

7 Mireille Hogenhuis Stadskanaal
SERIE 2

1 Lillian v. Teffelen AZPC

2 Jonita Westheim MZPC

3 Radna Mulder Budel

4 Sabine Mulders BZV

5 Josette Timmermans AZPC

6 Petra Herder DZPC

7 Inge de Bruijn ZPB-Unico

24,

200 m.

vrije slag Meisjes 1972

Baan Naam

SERIE 1

g O U W

Monique v. Lunsen
Evelien Kleinhuis
Wendy Dokter
Barbara de Wit
Sandra v. Baarle
Ellen Voets

Vereniging

Dolfi jn
Eemsrobben

Zeester N.Nobel

Zeeschuimers
DZV-Martens
AZC-Intervam

Startnr.

73-447
73-283
73-432
73-454
73-312
73-245

73-494
73-584
73-202
73-462
73-710
73-640
73-718

Startnr.

72-484
72-395
72-588
72-151
72-359
72-541

100m

N N e

N

N Sl S

.07
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.

.07.
.07.
.07.
.05.
.05.
.07
.08.

.06.
.05
.04.
.05.
.06.
.06.

.30

16
05
15
32
20

92
13
23
97
74

.03

45

75

.69

57
05
67
81

200m

.18.
.23.
.22,
:19.,
.21,
.23.

NNDNDNDDN

N

NNDNMDNDNDNDDN

NNDNNDNDN

.20.
.19,
.18.
.16.
.16.
.18.
.21.

.18.
.13.
.12,
.14,
.16.
.16.

NATIONALE KARPIDENSERHARPE

97
54
64
03
99
82

82
98
91
23
83
18
80

47
24
96
59
44
80

Spertfondsenbad
Amersfoort

II
ITI

III
II
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ZWERMMEN 1986

25. 200 m. vrije slag Meisjes 1971
Baan Naam Vereniging
SERIE 1

1 Patricia Heeremans Zeeschuimers

2 Hanneke de Jong VZC/Ve

3 Journalda Lak Rapido'82

4 Sandra Haafkes Dinkel

5 Angelique v.d. Marel Hippocampus

6 Desiree de Bruyn WVZ

7 Jolanda Jongen MZPC

8 Gea Veldhuizen Tolhekke
SERIE 2

1 Janine Kranenburg Hoorn

2 Jeanette Silvis Raket

3 Sandy Klaassen AZPC

4 Leonie den Haan TZC-Vahalis

5 Endrina v.d. Heuvel Nuenen

6 Marlies de Jong Zian/Vitesse

7 Annemarie Alflen Zwemlust/Den H
8 Carla Geurts Nuenen

SERIE 3 (RICHTTIJD EJK: 2.08.0)

1 Ilona Prent Torpedo-Heba

2 Ellen Elzerman Torpedo-Heba

3 Esther v. Aalst Nautilus

4 Diana v.d. Plaats Zwemlust/Den H
5 Yvette Vester AZPC

6 Kirsten Silvester AZPC

7 Danielle Veenhuizen Dedemsvaart AC
8 Ingrid Prinse Kempvis

26.

200 m.

vrije slag Meisjes 1970

Baan Naam

SERIE 1-

SO0k W

Jeanne
Yvonne

Kuipers
Straathof
Renate Wigger
Baukje Wiersma
Marlies v. Deursen
Lisette v.d. Zwart
Irene Janssen

Vereniging

Dinkel
Rapido'82
Dinkel

Orca

HPC

AW
Zian/Vitesse

Startnr.

71-154
71-629
71-181
71-194
71-151
71-435
71-573
71-202

71-259
71-294
71-556
71-151
71-363
71-389
71-515
71-195

71-028
71-008
71-396
71-354
71-580
71-495
72-141
72-346

Startnr.

70-188
70-171
70-176
70-308
70-328
70-565
70-390

100m

.05

N

.05

[ o = S = S =Tay

.02

[ e e

100m

.02
.01
.02

[ =

.06.
.04.
.05.
.05.
.63
.06.
.06.
.06.

.04.
.05.
.05.
.06.
.03.
.03.

.07.
.04.

.07.
.06.
.59
.97
.74
.04.
.03.

27
26
11
14

05
05
77

71
45
75
43
87
56

.52
.04.

36

47
60

.69
.01.
.03.
.04.
.04.
.06.

15
43
14
35
26

17

41

32
83

[\~
o
o
B

S
oo ®

Jury
]

MMM NN
(o =
3 3

=
]

NNDNDDNDDNDNDN

NN NDNDNDDNDNDN

200m

DN DNDNNDDNDN

.14.
.14.
.19.
.20.
.13.
.10.
.20.
.12,

.18.
.15.
.11.
.06.
.11.
2.
.12,
.18.

.16.
.16.
.09.
.07.
«10.
W s B
.10.

.39
.41
.29
.57
.70
.07
.62
.86

59
67
96
75
85
73
45
99

23
55
71
18
98
47
24
16

60
71
13
64
04
66
38

NATIONALE RAMPIOENSGRIAPPER
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200 m.

ZWENINIEN 1986

vrije slag Meisjes 1969/1968

Baan Naam

SERIE 1

O Ubk wN

Petra Spaans
Agnes Woltinge
Margit de Pon
Alexandra Worm
Monique Vroli jk

SERIE 2

28.

Mirjam Bakker
Ingrid Baars
Marianne Muis
Mildred Muis
Karin Brienesse
Anneke de Jong

200 m. vrije slag Dames

Baan Naam

SERIE 1

g0 Ok wh R

29.

Petra de Jonge
Laura Leideritz
Jolande v.d. Meer

Annemarie Verstappen

Conny v. Bentum
Ingrid Moers
Saskia v.d. Kolk

200 m.

rugslag Jongens 1973

Baan Naam

SERIE 1

N OO WD 90 0D W

Marco Booij
Ramon de Bondt
Vincent v. Soest
Marco v.d. Kooy
Erwin Lambrix
Robin Boon

ERIE 2

Bram v. Haandel

Eric v.d. Heide

Erik Saat

Peter v. 't Veen

Wilco v.d. Akker

Sander ten Broek

Vereniging Startar.

100m
DSZ 69-447 1.03.
Dedemsvaart AC 69-079 1.03.
PSV 69-392 1.02.
HPC 69-402 1.038
WVZ 68-276 1.03.
HPC 68-661 1.04.
Dolfijn 69-437 1.02.
Dedemsvaart AC 68-119 1.02.
Dedemsvaart AC 68-120 1.01.
Orca 69-377 1.01
DZPC 68-398 1.02.
Vereniging Startar.

100m
Dolfijn 67-598 1.02.
DWK 66-541 1.03.
Raket 64-004 1.00.
Nekton 65-007 59.
DWK 65-087 59.
MZPC 67-221 1.02.
ZPA 67-453 1.02.
Vereniging Startar.

100m
ZPB-Unico 73-703 1.19.
ZPB-Unico 73-705 1.18.
Zwemlust/Den H 73-420 1.15.
wvz 73-489 1.19.
MZPC 73-380 1.18.
Oceanus 73-355 1.19.
Hydra 73-187 1.12.
Zeemacht 73-404 1.13.
AZPC 73-507 1.12
VZC/Ve 73-570 1.11.
Zwemlust/Den H 73-390 1.14.
Polar Bears 73-564 1.16

76
52
56

.46

89

25
41
11
79

.73

62

94
17
15
75
64
68
96

46
84
41
55
50
58

80
93

.74

54
95

.07

K% NATIONALE KATPIDENSCHARREN

27.

BN DNDNDNDNDN

.09.19
.08.06
.07.78
.06.27
.07.20
.12.33

200m

N NDNDNDDNDDNDIN

.13.99
.11.77
.04.15
.01.65
.01.24
.09.3

.09.49

200m

NN NDNDNDN

NN DNN NN

.42.94
.44 .26
.36.87
.40.90
.41.01
.40.3

.31.28
.31.35
.31.19
.28.76
.34.56
.37.69

Spertfondsenbad
Amersfoort
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KNZB

ZWENINIEN (986

30. 200 m. rugslag Jongens 1972
Baan Naam Vereniging Startnr.

100m
SERIE 1
2 Dirk Simon Beerda Eemsrobben 72-412 1.12.89
3 Gertjan v.d. Bos Waterloo 72-225 1.09.75
4 Bas v. Koll Tiamat 72-176 1.13.14
5 Richard Blank Dolfijn 72-551 1.13.64
6 Roelof Hulshof Stadskanaal 72-313 1.12.42
SERIE 2
2 Milco Hogerbrug Nautilus 72-292 1.10.69
3 Jan Sonneveld AZC-Intervam 72-590 1.11.72
4 Steven Jonker TZC-Vahalis 72-158 1.10.46
5 Marcel Wouda Zeester N.Nobel 72-360 1.11.19
6 Mark Roelofs MZPC 72-576 1.11.71
7 Jeroen Fietjé Meent 72-203 1.12.42
31. 200 m. rugslag Jongens 1971
Baan Naam Vereniging Startnr.
SERIE 1
3 Martin Hanstede Dinkel 71-185 1.11.73
4 Stefan de Kort PSV 71-345 1.08.12
5 Danny Nelson Devel 71-278 1.08.92
32, 200 m. rugslag Jongens 1970
Baan Naam Vereniging Startnr.
SERIE 1
1 Marcel de Natris Zeeschuimers 70-242 1.11.23
2 Michel Westerink ZPA 70-377 1.08.16
3 Martin v.d. Burg IJZPC 70-215 1.09.07
4 Onno Joustra Zeeschuimers 70-102 1.09.32
5 Bart Rijntalder Nautilus 70-429 1.08.38
6 Erik Jonker TZC-Vahalis 70-115 1.08.70
7 Edwin v.d. Wulp Tolhekke 70-187 1.11.74
SERIE 2 (RICHTTIJD EJK: 2.13.0)
1 Jean Louis Geutjes AZPC 70-568 1.07.53
2 Niek Weustink Kerkdriel 70-104 1.07.14
3 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1.08.22
4 Jan Jomo Hartman SGG 70-311 1.07.05
5 Jakob Pronk GZVW 71-244 1.08.13
6 Michel Roumen Daphnia 70-365 1.08.26
7 Frank ter Brugge Thialf 70-200 1.05.93
8 Marc v. Haelen Zeemacht 71-391 1.09.13

200m

2.30.
.41

2.25

2.32.
2.30.
2.28.

2.26.
2.23.
2.23.
2.22.
.88
2.30.
2.26.

2.25

A ) ATIONALE KANRIDENSEUARRER

80

31
88
68

.32
2.26.
2.23.
2.26.
2.27.
2.27.

86
77
80
54
36

.44
.07
.10

85
89
79
21

29

.34
.96
.57
.18
.49
.21

.62

TG
)

Spertfondsenbad
Amersfoort
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) [ATIONALE KANRIOETSCUAPPEN
KNZB TWETINEY (986

Spertfondsenbad
Amersfoort

33. 200 m. rugslag Jongens 1969/1968 -
Baan Naam Vereniging Startnr.

100m 200m
SERIE 1
1 Raimond Vahrmei jer Het Y 69-623 1.05.79 2.19.94
2 Robin Mikel ZPA 68-266 1.06.59 2.18.71
3 Nico Wempe Zeeschuimers 69-137 1.06.77 2.19.10
4 Jan-Willem v.d. Berg Zeester N.Nobel 68-225 1.05.56 2.17.33
5 Marco v.d. Berg DSZ 69-427 1.05.92 2.16.51
6 Guido Keutgen Kimbria 68-252 1.05.43 2.19.13
7 Michel Bakkenes DWK 68-393 1.07.82. 2.23.64
SERIE 2
1 Tiedo de Boer DWK 68-349 1.06.51 2.19.17
2 Gert Jan Horsthuis SGG 68-463 1.04.25 2.19.19
3 Rudy Coone Zeemacht 68-100 1.04.31 2.15.69
4 Vincent Bekhuis ZPA 68-199 1.01.93 2.11.14 I
5 Erno Smits Dolfi jn 69-331 1.03.86 2.12.37 I1
6 Ronald Sloeserwij Dolfijn 69-648 1.04.78 2.13.37 III
7 Richard Granneman WVH 68-052 1.04.90 2.15.92
34. 200 m. rugslag Heren
Baan Naam Vereniging Startnr.

100m 200m
SERIE 1
2 Guy de Kort HPC 65-098 1.05.41 2.12.81 1II
3 Peter v.d. Woning Dolfijn 65-476 1.05.32 2.13.48 III
4 Petro Stalman HPC 65-458 1.02.78 2.09.16 I
5 Peter de Rover Dolfijn 67-344
6 Edwin v. Houten BZPC 65-328 1.04.74 2.15.39
7 Jim Kok Zeemacht 66-446 1.06.30 2.19.79
35. 100 m. schoolslag Meisjes 1973
Baan Naam Vereniging Startnr.
SERIE 1
1 Sandra Cavalli Dinkel 73-310 1.24.05
2 Jessica v. Ommen Steur 73-363 1.25.57
3 Karin Zuidstra DZPC 73-364 1.22.31
4 Marjan Heymans Wwzv 73-323 1.27.74
5 Sonja Stein VZC/V1 73-402 1.23.28
6 Radna Mulder Budel 73-202 1.23.30
7 Constantia Martens Luctor et Emergo73-285 1.23.36
SERIE 2
1 Birgit Heyl Merlet 73-205 1.24.55
2 Anne-Marie v. Vliet ZPB-Unico 73-473 1.21.92
3 Marieke Rump Reest 73-259 1.20.91 II
4 Kira Bulten Steur 73-390 1.18.18 1
5 Ilja v. Laar Dolfijn 73-312 1.21.24 III
6 Inge de Bruijn ZPB-Unico 73-718 1.22.31
7 Mireille Hogenhuis Stadskanaal 73-245 1.21.79




KNZB

36.

100 m.

Baan Naam

SERIE 1

OO w N

Henriétte Besselink
Elly Koen

Monique v. Lunsen
Jolanda Delis
Barbara de Wit
Priscalle Ypma
Ellen v.d. Aa

SERIE 2

0 30 U b WK

37.

Gigi van Es

Ingrid Prinse
Nathalie Koekkoek
Wilma Kramer
Patricia Stoeltjes
Kristel v. Werd
Sandra Raedts
Gudule v.d. Meer

100 m.

Vereniging

SG Altena
HZPC He
Dolfijn
Eemsrobben
Zeeschuimers
Nautilus
Hydra

Zeeschuimers
Kempvis

HPC

Tolhekke
Dolfijn
Hellas

Mosa Regio
Mosa Regio

schoolslag Meisjes 1971

Baan Naam

SERIE 1

SERIE 3

00 3O U b wihH

Marcia Jansen
Patricia Heeremans
Arlette Knoester
Ingrid Baas

Karin Moed
Annemarie v.d. Bree

Lianne Ketelaars
Trenja Mulder
Marjon Stam
Karin Stein
Yvette Vester
Carla v.d. Velde

Hanneke de Jong
Nina Hulleman
Marlies v. Breen
Linda Moes

Ellen Bast
Marlies de Jong
Hillie Koopstra
Ynske Smit

Vereniging

TZC-Vahalis
Zeeschuimers
Stormvogel

Zwemlust/Den H

TZC-Vahalis
DWF

Polar Bears
Budel
ZPB-Unico
VzC/V1

AZPC

Ham

(RICHTTIJD EJK: 1.15.5)

VZC/Ve

DZPC

AZPC
Eemsrobben
GZC.
Zian/Vitesse
DZPC

Orca

Startnr.

72-157
72-300
72-484
72-394
72-151
72-409
72-121

72-155
72-346
72-510
72-135
72-608
72-243
72-404
72-323

Startnr.

71-156
71-154
71-281
71-508
71-190
71-113

71-338
71-165
71-547
71-401
71-580
71-347

71-629
71-521
71-487
71-495
71-267
71-389
72-561
71-382

L = Y = H o e e e

[ e ST S

[ Ty

e

«23.
.25,
.24,
.21,
.23.
.24,
.24

.22,
.24.
.21,
.20.
.23.
.24.
.21,
.20.

.22,
.22,
.20.
.23.
.24,
.23.

.21,
si2ds
«21.
.21,
.22,
.21

49
82
99
80
07
19

.30

11
20
96
16
32
66
44
99

77
59
73
85
72
63

47
66
22
18
03

.95

.59
.48
.15
.80
.34
.41
.24
.72

NATIONALE KARPIOENSGRAPPEN
LWERINAEN 1986

schoolslag Meisjes 1972

ITI

ged. SA

ged. SD

I

II

III
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a ) ATIONALE KANRIDENSCHARRERN
KNZB TWERNEN 1986

Spertfondsenbad
Amersfoort

38. 100 m. schoolslag meisjes 1970
Baan Naam Vereniging Startnr. %0
SERIE 1
3 Mariélle v.d. Loo RZV 70-326 1.19.91
4 Annet Dautzenberg MZPC 70-652 1.21.23
5 Geralda Boekwijt LZ 1886 70-349 1.20.09
6 Daniélle Spaans HZPH Ha 70-530 1.21.23
SERIE 2
2 Andrea Montie Hellas 70-244 1.18.92
3 Jacqueline Prins Ham 70-439 1.17.10 I1I
4 Margriet v. Staveren Steur 70-231 1.13.87 I
5 Wendy Ligtenberg Mors 70-250 1.16.07 II
6 Chantal Soomers MZPC 70-555 1.17.52
39. 100 m. schoolslag Meisjes 1969,/1968
Baan Naam Vereniging Startnr.
SERIE 1
2 Saskia v.d. Pluym Nautilus 69-211 1.22.45
3 Petra Rozeboom SGG 69-284 1.23.39
4 Mathilde Tijhuis Dinkel 68-155 1.21.46
5 Esther Geers Dinkel 69-147 1.21.23
6 Ingrid v.d. Fits Zeeschuimers 69-127 1.20.39
SERIE 2
2 Manon de Jonge Dolfi jn 69-462 1.19.13
3 Katja v.d. Hoek ZVZ 68-098 1.19.41
4 Linda Oegema Dedemsvaart AC 69-085 1.19.33
5 Bianca v.d. Bosch Nautilus 69-234 1.19.02
6 Judith Pafffen Zeester N.Nobel 69-361 1.20.42
7 Marleen Knoester Stormvogel 69-282 1.18.34
SERIE 3

Eline Kuiper HZPC Ha 68-197 1.17.49
3 Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 1.16.82 III
4 Petra Hillenius HPC 68-511 1.12.41 I
5 Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 1.14.79 II
6 Miranda Cozijnsen DWK 69-403 1.18.96
7 Annoeska Winkelaar I1JZPC 69-431 1.18.57
40. 100 m. schoolslag Dames
Baan Naam Vereniging Startnr.
SERIE 1
1 Saskia v.d. Kolk ZPA 67-453 1.18.94
2 Marije Hinrich Dolfijn 67-330 1.21.24
3 Ria Willemse Zeeschuimers 64-138 1.14.76 III
4 Petra v. Staveren Steur 66-168 1.12.54 I
5 Ariene Knoester Stormvogel 67-283 1.14.63 11
6 Carole Moers Zeester N.Nobel 66-337 1.19.33
7 Diana Jansen Zwemlust/Den H 66-552 1.19.08
8 Wendy Baljet KON AZ 1870 66-363
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C;% MATIONALE KANMPIOENSCEARPEN

41/42/43/44/45/46 400 m.

ZWERIBIEN 19806

vrije slag Jongens

'73/'72/'71/'70/'69-"'68 /Heren

Baan Naam

SERIE 1

0 g0 Uk whRH

Roger Pepels
Paul Bosch
Gertjan v.d. Bos
Jakob Pronk
Danny Nelson
Stefan Kunz
Eduard v. Veenen
Milco Hogerbrug

SERIE 2

0 g0 U b W

Frits Vos
Michiel Liesting
Erwin Lambrix
Vincent Elgersma
Wilco v.d. Akker
Sander ten Broek
Onko Drent

Marco v.d. Kooij

SERIE 3

03O0 Ul W

Bas v. Koll

Jan Sonneveld

Almar v.d. Meer
Marcel Wouda

Hugo v.d. Wildenbérg
Edwin de Wilde
Robert Rokven

Peter ter Horst

SERIE 4

OIS R

Richard Blank
Erwin Muntinga
Martijn v. Heusden
Robert Janssen
Roelof Hulshof
Niels Ouwerkerk
Mark Roelofs
Melvin Peet

SERIE 5

W0 0K~ whE

Monze Rouwé

Edwin v.d. Wulp
Stephan Lammerink
Dimitri Bouwens
Reginald Beelaerts
Wim Brinkman
Jeroen v. 't Veen
Patrick Rijners

Vereniging

ZEPS
Dolfijn
Waterloo
GZVW
Devel
RZV
Kikker
Nautilus

Eemsrobben
Bevers

MZPC

Dolfijn
Zwemlust/Den H
Polar Bears
Zeester N.Nobel
WVZ

Tiamat
AZC-Intervam
Torpedo-Heba
Zeester N.Nobel
BZV

AZPC

Nekton

ZPA

Dolfijn
GZVW
Torpedo-Heba
Zijl/LGB
Stadskanaal
Zijl/LGB
MZPC

Hoorn

Granaet
Tolhekke
Dinkel
HPC

AZPC
Zeemacht
VZC/Ve
Otters

Startnr.

73-249
72-502
72-225
71-244
71-278
72-426
73-377
72-292

73-431
73-317
73-380
73-286
73-390
73-564
73-473
73-489

72-176
72-590
72-015
72-360
72-383
72-469
72-017
72-408

72-551
72-262
72-030
72-659
72-313
72-412
72-576
72-279

71-218
70-187
71-177
71-452
71-501
70-280
70-502
71-173

100m 200m

2.25.40
2.21.64
2.21.84
2.15.05
2.16.33
2.24.19
2.18.21
2.23.20

1.08.94
1.05.78
1.07.71
1.04.46
1.06.05
1.09.95
1.05.94
1.08.89

1.07.94 2.20.93
1.07.87
1.07.12
1.07.80
1.08.67
1.09.14
1.09.96

2.20.78
2.21.09
2.20.72
2.23.33
2.23.11
2.23.98

2.17.74
2.16.10
2.14.00
2.15.11
2.14.21
2.14.67
2.15.48
2.18.49

1.05.94
1.05.46
1.04.95
1.05.14
1.04.45
1.04.60
1.05.06
1.05.65

2.21.37
2.19.81
2.15.87
2.13.38
2.18.07
2.18.01
2.19.83
2.16.26

1.08.13
1.06.74
1.04.55
1.03.63
1.05.47
1.04.58
1.06.76
1.05.39

2.15.11
2.14.49
2.12.35
2.13.07
2.13.19
1.03.54 2.11.96
1.05.04 2.16.68
1.04.95 2.17.19

1.03.14
1.03.55
1.04.41
1.04.16
1.03.77

Spertfondsenbad
Amersfoort
- 27 -

300m 400m
3.41.66 4.56.52
3.38.26 4.52.95
3.36.97 4.49.01
3.26.43 4.38.06
3.30.17 4.42.24
3.38.17 4.48.03
3.33.08 4.45.33
3.39.01 4.52.44
3.34.82 4.48.54
3.33.61 4.44.35 III
3.32.23 4.39.69 I
3.32.85 4.40.12 II
3.37.91 4.49.90
3.38.07 4.51.38
3.36.76 4.45.98
3.31.32 4.43.36
3.27.96 4.38.51
3.24.06 4.31.85 II
3.25.87 4.34.24
3.24.52 4.31.94 III
3.24.89 4.29.74 1
3.26.80 4.38.22
3.33.14 4.45.95
3.33.65 4.45.08
3.35.81 4.51.81
3.27.54 4.38.18
3.23.90 4.34.46
3.30.86 4.39.82
3.34.29 4.48.46
3.33.57 4.47.16
3.29.05 4.40.26
3.27.21 4.37.97
3.25.03 4.32.72
3.22.50 4.31.23
3.20.99 4.26.15 III
3.22.28 4.29.88 (71
3.20.95 4.29.9
3.29.97 4.41.87
3.29.96 4.40.53

i (odcdeodeodiedbeded S



KNZB

Baan Naam

SERIE 6

W30 O R

SERIE 7

00 3O U i W hdR

Rob Meyer

Tiedo de Boer
Dick Roest

Jan Jomo Hartman
Erik v. Dartel
Raimond Vahrmeijer
Stefan Wigger

Jan-Willem v.d. Berg

Casper v. Dam
Michel Roumen

Stan Steegeling
Gert Jan Veenendaal
Martin v.d. Spoel
Harrie Linders

Arne Bakker

Hans v. Goor

SERIE 8

OO0 U B w R

Alain de Kort
Wander Halderman
Harry Musz

Marc Wei jtmans
Richard Granneman
Ronald Sloeserwij
Maurice v.d. Berge
Marco v.d. Berg

SERIE 9

0O U ibh WK

Rectificatie:

serie 1

i Ccdecdecdecdecdocded SE

Jim Kok

Gérard de Kort
Ronald v. Maurik
Frank Drost
Arthur de Rouw
Jack Takken

Guy de Kort
Arjen Cozijn

ZWENINIEN (986

Vereniging

Poseidon '56
DWK

wvz

SGG

BZV

Het Y

Dinkel

Zeester N. Nobel68-225

(RICHTTIJD EJK: 4.06.5)

Zwemlust/Den H
Daphnia
Zeeschuiners
Zwemlust/Den H
DWK

Dolfijn

HPC

Hoorn

HPC
Zeeschuimers
Sport en Spel
Budel

WVH

Dolfijn
Zian/Vitesse
DSZ

Zeemacht
HPC
Dolfijn
AZPC
VzZC/Ve
Hoorn
HPC

AZPC

1500 m, vrijeslag jongens

Marc v.d. Zijden

Startnr.
70-270 1.03.20
68-349 1.02.55
68-227 1.02.91
70-311 1.02.46
67-143 59.00
69-623 1.01.92
69-191 1.01.97
1.03.22
71-405 1.02.35
70-365 1.00.91
71-240 1.00.53
70-529 1.00.03
71-316 1.00.48
70-318 1.00.84
70-agv. 1.01.16
70-203 1.02.56
69-222 1.01.03
69-081 1.00.27
68-150 1.00.97
68-097 58.19
68-052 58 .98
69-648 1.00.21
69-381 1.00.15
69-427 1.00.41
66-446 59.42
63-279 58.18
66-475 58.97
63-104 58.18
67-628 58.84
63-236 1.01.29
65-098 1.01.25
67-484 1.02.75
19.00.92

Boskoop 73-400

2.12.65
2.10.92
2.10.10
2.09.46
2.04.62
2.09.58
2.09.43
2.12.13

2.11.28
2.08.11
2.06.11
2,05.75
2.05.84
2.05.62
2.07.96
2.09.89

2.06.92
2.05.14
2.08.21
2.02,03
2.02.92
2.04.25
2.05.23
2.07.02

2.07.29
2.01.42
2.02.58
2.00.29
2.00.46
2.05.68
2.06.19
2.09.74

NATIONALE KAMPIOENSGWARPEN
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.24 .40
.17.66
.21.69
.17.78
.12.52
17.77
.18.21
.21.39

.20.88
.17.00
.12.29
.12.18
.11.79
.09.88
.15.80
.19.75

.11.78
.11.25
.17.40
.05.77
.08.25
.07.78
.11.35
.15.35

.18.48
.04.10
.05.46
.02.34
.02.85
.10.25
.11.59
.17.55
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4.35.15
4.22.52
4.32.89
4.24.13
4.19.92
4.22.53
4.25.69
4.28.51

4.28.60
4.22.24
4.17.27
4.16.16
4.16.27
4.13.26
4.22.63
4.28.70

4.15.84
4.15.07
4.25.81
4.08.79
4.12.09
4.09.91
4.17.94
4.20.89

4.28.64
4.05.70
4.05.66
4.03.13
4.04.17
4.13.98
4.16.74
4.22.11
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o) ATIONALE KAMPIOERSCHARRER
KNZB TWEIIMER 1996 S

UITSLAGEN FINALE

-29-
Programmanr. 47
A-FINALE 100 M. VRIJE SLAG HEREN N.R. Hans Kroes 51.11
N.A.R. Hans Kroes 52.61
W.K. richtijd 51.0
Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd Finaletijd
1 Peter Drost AZPC 58-082 52,87 52.66
2 Ron Dekker De IJsel 66-044 52.50 52.70
3 Edsard Schlingemann AZPC 66-430 52.09 52.38
4 Frank Drost AZPC 63-104 51.77 52.08 III
5 Patrick Dybiona AZPC 63-431 52.07 51.70 II
6 Hans Kroes HPC 65-264 52,33 51.09 I N.R,.
7 Erik Ran Zian/vitesse 67-474 52.57 52.21
8 Peter de Rover De Dolfijn 67-344 53.12 52.67
B-FINALE 100 M. VRIJE SLAG HEREN
1 Marco Boereman Zeemacht 68-413 54.80 55.93
2 ﬂenk- Tempelman De Mors 68-207 54,34 54.82
3 Arjen Cozijn AZPC 67-484 53.73 54,35
4 Gérard de Kort HPC 63-279 53.31 54,54
5 Marc Weijtmans ZC. Budel 68-097 53.32 52.96
6 Ronald Sloeserwij De Dolfijn 69-648 54.24 54.90
7 John Machielsen Daphnia 68-217 54.53 54.75
8 Richard Granneman WVH 68-052 54.98 56.61
le res.Peter v.d. Woning De Dolfijn 65-476 55.10
2e res.Richard Reyers D.D.D. 63-164 55.16



ad~ ) [ATIONALE KATPIOENSCHAPPEN
KNZB TWERTRIER 1986 =

UITSLAGEN FINALE ™

-30-
Programmanr. 48
A-FINALE 200 M. VRIJE SLAG DAMES N.R. Annemarie Verstappen 1.59.53

N.A.R. Conny van Bentum 2.01.15
W.K. richtijd : 2.02.0

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 100m 200m
1 Baukje Wiersma Orca 70-308 2.07.64 1.02.07 2.08.13
2 Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 2.06.27 1.00.76 © 2.04.27
3 Jolande v.d. Meer Raket 64-004 2.04.15 1.00.09 2.03.95 III
4 Conny van Bentum DWK 65-087 2.01.24 59.42 2.00.18 1
5 Annemarie Verstappen Nekton 65-007 2.01.65 59.35 2.00.78 II
6 Diana v.d. Plaats Zweml .d.Hommel 71-354 2.06.18 1.00.83 2.06.22
7 Karin Brienesse Orca 69-377 2.07.20 1.01.43 2.06.82
8 Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 2.07.78 1.01.64 2.,07.26
B-FINALE 200 M. VRIJE SLAG DAMES
Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 100m 200m
1 4Irene Janssen Zian/Vitesse 70-390 2.10.38 1.03.95 2.12.32
2 Ingrid Moers MZPC 67-221 2.09.3 1.02.33 2,07.60
3 Margit de Pon PSV 69-392 2.09.17 1.03.22 2.09.42
4 Ingrid Baars HPC 69-437 2.08.06 1.02.52 2.11.79
5 Renate Wigger De Dinkel 70-176 2.09.13 1.02.81 2.09.79
6 Mirjam Bakker HPC 68-661 2.09.19 1.04.12 2.08.11
7 Saskia v.d. Kolk ZPA 67-453 2.09.49 1.01.87 2.08.80
8 Alexandra Worm HPC 69-402 2.10.67 1.04.30 2.09.99
le res.Marlies de Jong Zian/Vitesse 71-389 2.10.73
2e res.Agnes Woltinge Dedemsvaart AC 69-079 2.11.18



Programmanr. 49

A-FINALE 200M. RUGSLAG HEREN

Baan

0 I & o bk W DR

Naam

Edwin van Houten
Ronald Sloeserwij
Erno Smit

Petro Stalman
Vincent Bekhuis
Guy de Kort

Peter v.d Woning

Rudy Coone

B-FINALE 200M. RUGSLAG HEREN

Baan

0 N O U B W N =

le res.

2e res.

Naam

Guido Keutgen

Frank ter Brugge

Jan Jomo Hartman
Richard Granneman
Jan Willem v.d. Berg
Robin Mikel

Niek Weustink

Tiedo de Boer

Gert Jan Horsthuis

Jacob Pronk

NATIONALE KAMPIDENSBRAPPEN
ZWERINERN 1966

N.R. Fred Eefting 2.03.92
N.A.R. Edsard Schlingemann 2.08.05

W.K. richtijd 2.02.5
Vereniging Startnr. Serietijd 100m
BZPC 65-328 2.15.39 1.05.43
De Dolfijn 69-648 2,13.37 1.04.78
De Dolfijn 69-331 2.12.37 1.04.34
HPC 65-458 2.09.16 1.00.75
ZPA 68-199 2.11.14 1.03.89
HPC 65-098 2.12.81 1.05.11
De Dolfijn 65-476 2.13.48 1.04.22
Zeemacht 68-100 2.15.69 1.05.41
Vereniging Startnr. Serietijd 100m
Kimbria 68-252 2.19.13 1.07.70
Thialf 70-200 2.18.8 1.07.86
S.G.G. 70-311 2.18.18 1.10.66
WVH 68-052 2.15.92 1.10.29
Zeester N.N. 68-225 2.17.33 1.06.62
ZPA 68-266 2.18.71 1.07.37
Kerkdriel 70-194 2.18.96 1.10.99
DWK 68-349 2.19.17 1.07.94
S.G.G. 68-463 2.19.19
GZVW 71-244 2.19.49
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UITSLAGEN FINALE ™
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200m

2.14.
2.13.
2.10.
2.08.
2,11,
.28
2.12.
2.17.

2.12

200m
2.21

.26

N N M DN N

78
80
64
25
66

45
37

.06
2.21.

27

.97
.24,
.17,
.19,
.40
.19.

60
21
73

61
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a ) MATIONALE KANRIOENSCLAPRER
KNZB TWEMED 1986
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Programmanr. 50
A-FINALE 100 M. SCHOOLSLAG DAMES N.R. Petra van Staveren 1.09.88

N.A.R Petra van Staveren 1.11.64

W.K. richtijd 1.11.0

Baan  Naam Vereniging Startnr. Serietijd Finaletijd
1 Wendy Ligtenberg De Mors 70-250 1.16.07 1.17.35
2 Ria Willemse Zeeschuimers 64-138 1.14.76 1.15.74 ged.SdJ
3 Margriet van Staveren De Steur 70-231 1.13.87 1.14.54
4 Petra Hillenius HPC 68-511 1.12.41 1.11.68 I
5 Petra van Staveren De Steur 66-168 1.12.54 1.12.46 II
6 Ariene Knoester De Stormvogel 67-283 1.14.63 1.15.46
7 Linda Moes Eemsrobben 71-495 1.14.80 1.13.76
8 Ellen Bast GZC 71-267 1.16.34 1.18.30 III
B-FINALE 100 M. SCHOOLSLAG DAMES
Baan  Naam Vereniging Startnr.<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>